
 

 
 
 

 
 
 

 
Kraków, 7 czerwca 2008 r. 

 

 

Grupa IDMSA: buy back w ramach programu motywacyjnego  

Informacja prasowa 

 

DM IDMSA zamierza zrealizować program motywacyjny, którego głównym elementem 

będzie skup akcji własnych. Zostaną one zaoferowane kadrze menedżerskiej i kluczowym 

pracownikom spółki. W ramach uzupełnienia programu DM IDMSA może dokonać 

warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, emitując do 10,9 mln akcji serii J  

z wyłączeniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy. Skup i emisja nowych akcji 

wyniosą łącznie do 5% kapitału zakładowego. O przeprowadzeniu operacji zadecyduje 

Walne Zgromadzenie zwołane na 30 czerwca.  

 

- Skup akcji DM IDMSA w momencie tak znacznego ich niedowartościowania jest bardzo dobrą 

informacją dla akcjonariuszy, gdyż pozwala związać menedżerów ze spółką w sposób najbardziej 

korzystny finansowo - podkreśla Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu spółki. - W branży, w której 

działamy, sukces przedsięwzięć opiera się przede wszystkim na kwalifikacjach, doświadczeniu  

i aktywności kadry zarządzającej. Program motywacyjny będzie służył wzmocnieniu zaangażowania 

najważniejszych osób w firmie w maksymalizację wyników finansowych i wartości rynkowej Grupy 

Kapitałowej – dodaje Leszczyński. 

 

DM IDMSA zamierza się rozwijać poprzez ekspansję w nowe, wysoko rentowne segmenty rynku –  

w tym utworzenie banku - oraz dalsze zwiększanie skali działalności. Rozwój spółki przyspieszy 

planowana emisja akcji z prawem poboru, z której DM IDMSA chce pozyskać 120 mln zł. Publiczna 

emisja akcji serii I obejmie do 109,1 mln walorów, po cenie emisyjnej 1,10 zł za akcję. Jedno prawo 

poboru uprawnia do objęcia jednej akcji serii I.  

Wypracowany przez Grupę zysk netto za 2007 r. wyniósł 139,6 mln zł, o 370 proc. więcej od 

uzyskanego w roku 2006 (29,6 mln zł).  

 

 

Dodatkowe informacje: 

Grzegorz Leszczyński 

Prezes Zarządu Domu Maklerskiego IDMSA 

e-mail: biuro.w@idmsa.pl 

tel. (22) 489 94 50 



 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. W jej skład wchodzą także spółki: Electus S.A. z Lubina – największą i najszybciej rozwijającą się 

firma w branży usług finansowych sektora zdrowia, Electus Hipoteczny Sp. z o.o., IDEA TFI S.A. oraz IDMSA.PL 

Doradztwo Finansowe Sp. z o.o. , Gwarant – Agencja Ochrony i Detektywistyki Sp. z o.o. oraz Romania Investment 

Sp. z o.o. DM IDMSA jest niezależnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka 

jest pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• usługi brokerskie 

• zarządzanie aktywami 

• forex 

• usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm. 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umożliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezależność.  

 


